

Bruhn Auriga ApS
Glasvej 33 2. tv., 2400 København NV

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 27 91 52 64

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2021.

Kim Bruhn
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bruhn Auriga ApS Glasvej 33 2. tv. 2400 København NV
	CVR-nr.: 27 91 52 64
	Stiftet: 17. juni 2004
	Hjemsted: Odder
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Bruhn
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Dattervirksomhed	Bruhn Grafisk ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af finansierings- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.451 kr. mod -12.413 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 107.321 kr. mod -20.708 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-12.451	-12.413
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	110.578	-19.116
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.324	10.467
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-978</u>	<u>-74</u>
Resultat før skat	106.473	-21.136
Skat af årets resultat	<u>848</u>	<u>428</u>
Årets resultat	<u>107.321</u>	<u>-20.708</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	112.407	-19.116
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Disponeret fra overført resultat	<u>-118.086</u>	<u>-112.192</u>
Disponeret i alt	<u>107.321</u>	<u>-20.708</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	254.518	143.940
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>254.518</u>	<u>143.940</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>254.518</u>	<u>143.940</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	61.881	216.995
Udsudte skatteaktiver	6.026	6.454
Tilgodehavende selskabsskat	0	4.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	27.060	0
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>268</u>
Tilgodehavender i alt	<u>94.967</u>	<u>227.717</u>
Likvide beholdninger	<u>780.994</u>	<u>736.317</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>875.961</u>	<u>964.034</u>
Aktiver i alt	<u>1.130.479</u>	<u>1.107.974</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	206.347	93.940
Overført resultat	652.348	770.434
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>1.096.695</u>	<u>1.099.974</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Selskabsskat	25.784	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>33.784</u>	<u>8.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>33.784</u>	<u>8.000</u>
Passiver i alt	<u>1.130.479</u>	<u>1.107.974</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	113.056	882.626	108.000	1.228.682
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	-19.116	-112.192	110.600	-20.708
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	93.940	770.434	110.600	1.099.974
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	112.407	-118.086	113.000	107.321
	125.000	206.347	652.348	113.000	1.096.695

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>978</u>	<u>74</u>
	<u>978</u>	<u>74</u>

2. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.